关于开展优秀团日活动评选的通知
各分团委、团总支：
为深入学习实践科学发展观，进一步提高团日活动在大学生思想政治教育工作中的实效性, 不断提升基层团支部的凝聚力、战斗力和号召力，激发广大团员青年的荣誉感和责任感，扎实推进学校共青团基层建设。根据《关于开展2009年上半年团日活动的通知》[上中医团字2009（9）号]文件的有关精神，决定开展优秀团日活动评选。现将具体事宜通知如下：
一、评选宗旨：
通过活动活跃团的基层工作,充分发挥基层组织在思想教育、发展团员、推优入党、服务学生成长成才等方面的重要作用，全面贯彻落实《上海共青团加强基层组织建设和基层工作方案》，动员和引导全校团员青年积极投身到迎接“世博”、建设和谐校园的活动中来。
二、评选对象：

所有入围上海中医药大学2009年上半年团日活动的项目。

三、时间安排
2009年5月15日—6月15日分团委组织申报
2009年6月下旬评选十佳团日活动和优秀团日活动
2009年7月初表彰

四、评选标准：

1、团日活动在全校范围具有鲜明的示范性和代表性。

2、主题突出，具有思想教育意义。

3、活动宣传有力，辐射面和影响面广。

4、活动内容立足团支部实际，有利于体现团员青年良好的精神风貌。

5、活动参与性高，团支部成员参与率达90％以上。

6、活动形式丰富，设计独特，创新性强，特点突出。

7、活动实效性强，能解决具体实际问题，效果好。

8、注重活动后期的宣传、总结和材料整理。

五、表彰奖励
获得十佳团日活动和优秀团日活动的团组织将根据《关于开展2009年上半年团日活动的通知》[上中医团字2009（9）号]文件的有关内容给予相应的奖励，即获得十佳团日活动的项目给予1000元奖励，获得优秀团日活动的项目给予500元奖励。
七、评选要求：
各级团组织要站在全面推进素质教育的高度，站在加强和改进大学生思想政治教育的高度，充分认识此次评选活动的重要性，加大宣传力度，在全校营造浓厚的活动氛围。
1、高度重视，加强领导。各分团委、团总支要充分认识本次活动的重要意义，紧扣评选活动，围绕中心工作，把本次评选活动作为加强学生思想道德教育、建设和谐校园文化的重要工作来抓，认真指导各团支部参与评选活动，确保活动顺利开展。

2、突出主题，立足特色。团日活动的开展应以班级团支部为主，同时注重专业特色，把团日活动与专业学习和校风、学风建设结合起来，达到双赢的效果。各学院团支部都要围绕主题，申报至少一项具有特色的团日活动。
3、务求实效，大胆创新。各级团组织要做好活动的组织和指导工作，认真部署，务求评选活动取得实效。要在活动创新上下功夫，不断推陈出新，使活动集思想性、教育性、知识性和趣味性于一体，真正实现“团员受教育、组织显活力、社会有好评”的目标。
4、认真总结，及时上报。各级团组织要注意收集活动过程中的各种文字、图片和音像资料，认真总结团日活动经验，巩固活动成果，保证教育活动常抓不懈。在活动进行过程中要深入挖掘宣传素材，加强宣传引导。申报单位必须按照要求严格认真填写申报表和申报材料，所有材料电子版和书面版各一份。
附件1：申报材料汇总归类要求
附件2：申报表
联系人：陈正芹     联系电话：51322479
        郑  芬     联系电话：51322085
电子邮件：shutcmtuanwei@126.com
                  共青团上海中医药大学委员会

2009年5月18日
主题词：2009  优秀团日活动   评选  通知

抄送：团市委学校部、校党委、各附院党委、各学院、部党总支、各直属支部。
附件1：申报材料汇总归类要求

（1）所有申报材料附汇总目录。目录格式如下：
2009年上半年  XX  学院申报优秀团日活动项目汇总

	活动名称
	活动时间
	组织单位
	活动主题

（2）材料的归类：以月份为序，见图示：
XX学院团日活动

[image: image1]
附件2：

上海中医药大学优秀团日活动申报表
	活动名称

	申报单位

	负 责 人

	联系手机

	活
动

简

介
	字数限100字左右，详细材料附页（附页详细材料要求：内容必须包括三部分：主题策划、活动报道、图片材料、总结。）

	基层团组织意见
	（盖章）
年  月  日

	基层党组织意见
	（盖章）
年  月  日

	校团委
意见
	（盖章）
年  月  日

活动总结

5月份

3月份

XX活动

XX活动

报道（含图片）

策划（通知）

XX活动

4月份

PAGE
1